



## Fisker Holding, Tistrup ApS

Ådalsvænget 35  
6800 Varde  
CVR-nr. 31869064

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.10.2021

---

**Irene Fisker**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fisker Holding, Tistrup ApS

Ådalsvænget 35

6800 Varde

CVR-nr.: 31869064

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Irene Fisker, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 202 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager efter overskudsdisponering 2.292 t.kr. og har en balancesum på 2.431 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.525)</b>	<b>(15.950)</b>
Andre finansielle indtægter	1	273.137	41.887
Andre finansielle omkostninger	2	(879)	(2.431)
<b>Resultat før skat</b>		<b>258.733</b>	<b>23.506</b>
Skat af årets resultat	3	(56.895)	(5.086)
<b>Årets resultat</b>		<b>201.838</b>	<b>18.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		145.338	(36.880)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>201.838</b>	<b>18.420</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		0	10.437
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>10.437</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.430.769	2.157.632
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.430.769</b>	<b>2.157.632</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>24.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.430.769</b>	<b>2.192.079</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.430.769</b>	<b>2.192.079</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.110.517	1.965.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>2.292.017</b>	<b>2.145.479</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.238	33.400
Skyldig skat		38.914	0
Anden gæld		13.600	13.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>138.752</b>	<b>46.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>138.752</b>	<b>46.600</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.430.769</b>	<b>2.192.079</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.965.179	55.300	2.145.479
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	145.338	56.500	201.838
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.110.517</b>	<b>56.500</b>	<b>2.292.017</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdireguleringer	273.137	41.887
	<b>273.137</b>	<b>41.887</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	79	304
Øvrige finansielle omkostninger	800	2.127
	<b>879</b>	<b>2.431</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	56.914	5.171
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	(85)
	<b>56.895</b>	<b>5.086</b>
